
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4.204/2024 

DISPENSA ELETRONICA N° 026/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143359/2024 

PARTES:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – Contratante 

LAPTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA – 

Contratada. 

CNPJ: 34.770.156/0001-73 

OBJETO: “Aquisição insumos de informática para a manutenção dos 

computadores e rede de conexão de dados dos diversos setores da 

Prefeitura do Município de Amambai-MS”, conforme condições, 

quantidades e exigências presentes no Termo de Referência (anexo I do 

Edital). 

VALOR TOTAL: R$ 2.874,78 (dois mil e oitocentos e setenta e quatro reais 

e setenta e oito centavos). 

O prazo de vigência é de 12 (doze) meses. 

Fiscais de Contrato: Pablo Ricardo Nascimento, Matrícula Funcional nº. 

17709 e Lucas Flores Bicca, Matrícula Funcional nº. 233991, lotados na 

Secretaria Municipal de Gestão.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.30.25 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 

10.301.0008.2152.0000 – PAB V – SAÚDE DA FAMÍLIA SF 

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0003.2046.0000 – ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA -  

IGD/PBF 

02.08.00 – SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

11.334.0002.2100.0000 – MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE 

DO SECRETARIO 

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

04.122.0002.2024.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE REC. 

HUMANOS E ADM. PREVIDENCIARIA 

02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 

FAZENDA 

02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO 

04.122.0002.2002.0000 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO 

PREFEITO 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 16 de Agosto de 2024. 

Daniel Luan Pereira Espíndola – Secretário Municipal de Gestão 

CPF: 023.051.461-83 

José Aparecido Bernardineli – Administrador 

CPF: 487.932.999-15 

 

 


